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INFORMACJA NA STRONE INTERNETOWA

Nr sprawy: SZI-SZP.2612.3.2022

Dotyczy: przetargu ograniczonego — Sprawa 4/01746/01750/2022

Dziatajac na podstawie art. 135 ustawy Pzp w postepowaniu prowadzonym
w trybie przetargu ograniczonego w dziedzinach obronnoéci i bezpieczenstwa na
wykonanie robot budowlanych wraz z konserwacjg i serwisowaniem zainstalowanych
urzadzen dla zadania: Zadanie 01746 - Budowa infrastruktury do zabezpieczenia
funkcjonowania uzbrojenia specjalistycznego, Zadanie 01750 - Budowa budynku nr 52
A do potrzeb szkoleniowych i SD Brygady informuje:

Pytanie nr 7:

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy w zwigzku z wymogiem wniesienia
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy przez Wykonawce bedzie dopuszczat
formy zgodnie z zapisami art. 450 Pzp? Prosimy o wskazanie akceptowalnych form
wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

Odpowiedz:

W zwigzku z wymogiem wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy
przez Wykonawce, Zamawiajgcy bedzie dopuszczat formy wniesienia zabezpieczenia
zgodnie z art. 450 ust 1 oraz art. 450 ust. 2 pkt.1 ustawy Pzp.

Pytanie nr 8:

Zamawiajgcy wymaga aby oferent byt ubezpieczony od odpowiedzialno$ci cywilnej
w zakresie prowadzonej dziatalnosci zwigzanej z przedmiotem zamowienia na sume
gwarancyjng w wysokosci nie mniejszej niz 50 000 000,00 zt. Oferent wnioskuje
0 zniesienie warunku na etapie oceny wnioskéw i wprowadzenie wymogu posiadania
polisy o tej warto$ci do umowy. Pozwoli to wiekszemu gronu rzetelnych wykonawcow
do wziecia udziatu w postepowaniu, a dzieki temu da Zamawiajgcemu wiekszg ilo$¢
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ofert a docelowo potencjalny Wykonawca i tak bedzie miat obowigzek posiadania takiej
polisy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane warunkéw udziatlu w postepowaniu
w zakresie zdolnosci ekonomicznej i finansowe;j.

Krajowa Izba Odwotawcza podziela utrwalony poglad w orzecznictwie, ze celem
zadania przez podmiot zamawiajagcy od wykonawcow polisy OC jest wykazanie
spetnienia warunku w przedmiocie zdolnosci ekonomicznej i finansowej, tj. wykazanie,
ze wykonawca ma zdolno$¢ do bycia ubezpieczonym, a takze jest w dobrej kondycji
finansowej oraz jest w stanie ponies¢ ciezar optaty sktadki ubezpieczeniowe;.

Zupetnie inne znaczenie i cel ma przedtozenie polisy dla wykazania spetnienia
warunku udziatu w postepowaniu, czego nie nalezy utozsamia¢ z ubezpieczeniem
dziatalnosci Wykonawcy na etapie realizacji kontraktu.

Pytanie nr 9:

Whioskujemy o przesuniecie terminu sktadania wniosku o dopuszczenie do udziatu
w postepowaniu na dzien 11.04.2022 r. Prosba ta podyktowana jest niestabilng
sytuacjg polityczng w Europie, ktéra powoduje szereg niepewnosci i obaw przy
podejmowaniu decyzji strategicznych dla firm, istotnych dla dalszej realizacji
przyjetych zobowigzan. Pozostajemy na stanowisku, ze wydtuzenie terminu sktadania
wnioskéw o 13 dni pozwoli naszej firmie na przygotowanie sie do wspotpracy
z Panstwem.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang terminu skfadania wnioskow
o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu.

Niniejsze pismo stanowi integralng cze$¢ Ogtoszenia o zamodwieniu
w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu ograniczonego w dziedzinach
obronnosci i bezpieczenstwa na wykonanie rob6t budowlanych  wraz
z konserwacjg i serwisowaniem zainstalowanych urzadzen dla zadania: Zadanie
01746 - Budowa infrastruktury do zabezpieczenia funkcjonowania uzbrojenia
specjalistycznego, Zadanie 01750 - Budowa budynku nr 52 A do potrzeb
szkoleniowych i SD Brygady — Sprawa 4/01746/01750/2022.

Z powazaniem

SZEF ZARZADU

AN

wz. ptk Sebastian CZAJKOWSKI

Anna Chetnik tel. 261 849 377
17.03.2022 .
(2612)
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